



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE

SÃO PAULO

RESULTADO - PREGÃO PRESENCIAL 0061/2020

PROCESSO: 0251/2020

/ /

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU MERCADORIA	MARCA		UNIDADE	QUANTIDADE	VL. UNITARIO	VALOR
------	-------------------------------------	-------	--	---------	------------	--------------	-------

FORNECEDOR: 10902 - COTUCA COMERCIO DE TUBOS CATANDUVA LTDA

3	TUBO PVC RIGIDO DEFOFO 1 MPA JEI 6M DN 150	AMANCO		BR	380,00	R\$ 450,0000	R\$ 171.000,0000
---	--	--------	--	----	--------	--------------	------------------

SUBTOTAL: R\$ 171.000,00

FORNECEDOR: 11270 - FABIO FERREIRA MARQUES 25955181865

1	CURVA 45° EM FERRO FUNDIDO DN 150MM	GP		UN	6,00	R\$ 480,0000	R\$ 2.880,0000
---	-------------------------------------	----	--	----	------	--------------	----------------

2	CURVA LONGA 87° 30? EM FERRO FUNDIDO DN 150MM	GP		UN	6,00	R\$ 490,0000	R\$ 2.940,0000
---	---	----	--	----	------	--------------	----------------

4	VALVULA DE GAVETA EM FERRO FUNDIDO COM BOLSA, DN 150MM	IVAL		UN	1,00	R\$ 1.285,0000	R\$ 1.285,0000
---	--	------	--	----	------	----------------	----------------

5	VALVULA DE RETENÇÃO TIPO PORTINHOLA DUPLA EM FERRO FUNDIDO, DN 150MM	CONEXO		UN	1,00	R\$ 1.090,0000	R\$ 1.090,0000
---	--	--------	--	----	------	----------------	----------------

SUBTOTAL: R\$ 8.195,00

Total Geral: R\$ 179.195,00